HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /HĐND

Đức Phổ, ngày        tháng 02  năm 2023

V/v hỗ trợ tập huấn kỹ năng

cho các Ban HĐND thị xã;

Thường trực và các Ban

HĐND các xã, phường trên

địa bàn thị xã Đức Phổ

   Kính gửi: Thường trực HĐND tỉnh Quảng Ngãi.

 Nhằm tăng cường, nâng cao chất lượng, hiệu quả trong công tác giám sát,

thẩm tra và chất vấn của đại biểu HĐND các cấp trên địa bàn thị xã, tiếp tục

thực hiện hoàn thành Kế hoạch về tổ chức tập huấn, bồi dưỡng kỹ năng hoạt

động giám sát, thẩm tra và chất vấn cho các Ban HĐND thị xã và Thường trực

HĐND xã, phường nhiệm kỳ 2021-2026; Thường trực HĐND thị xã kính đề

nghị Thường trực HĐND tỉnh quan tâm hỗ trợ Báo cáo viên và tài liệu tập huấn,

cụ thể :

 1. Nội dung tập huấn: Những nội dung cơ bản chuyên sâu về kỹ năng

giám sát, thẩm tra và chất vấn của đại biểu HĐND.

 2. Thời gian: 02 ngày (dự kiến vào tháng 04/2023).

 3. Địa điểm: Hội trường UBND thị xã Đức Phổ.

 4. Thành phần:

 - Ở thị xã:

 + Thường trực HĐND, thành viên các Ban HĐND thị xã;

 + Lãnh đạo và công chức Văn phòng thị xã (phụ trách HĐND).

 - Ở xã, phường: Thường trực HĐND, thành viên các Ban HĐND các xã,

phường.

 Thường trực HĐND thị xã kính đề nghị Thường trực HĐND tỉnh quan

tâm, hỗ trợ./.

Nơi nhận:  TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
- Như trên;

- TT HĐND thị xã;

- VP: CVP, PCVP;

- CVChiến;

- Lưu VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kiều

		2023-02-24T17:36:23+0700

		2023-02-27T15:44:50+0700

		2023-02-27T15:44:50+0700

		2023-02-27T15:44:50+0700